АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕБЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                                                                 МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 декабря 2024 года                                                                                  № 48
Экз.№1
с.Лебяжье

О предоставлении  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровыми номерами 73:08:040801:7340, 73:08:040801:7341, 73:08:040801:7343, 73:08:040801:7318, 73:08:040801:7315, 73:08:040801:7314,  73:08:040801:7317, 73:08:040801:7344, расположенных по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, муниципальное образование «Лебяжинское сельское поселение», с.Сабакаево, ул.Береговая, участки: 64, 62, 60, 47, 41, 39, 45, 58.

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 9 статьи 2 Закона Ульяновской области от 18.12.2014 №2014 ЗО « О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области и органами государственной власти Ульяновской области», распоряжением Министерства строительства и архитектуры  Ульяновской области от 15.04.2020 №745-од «О предоставлении права подписи»  Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, утвержденными Советом депутатов муниципального образования  «Лебяжинское сельское поселение»  Мелекесского района Ульяновской области от 18.12.2012 №17/53, заключения о результатах публичных слушаний от  18.12.2024, рекомендации комиссии 19.12.2024,
п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Григорьевой Дарье Сергеевне разрешение на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельных участках  с кадастровыми номерами: 73:08:040801:7340, 73:08:040801:7341, 73:08:040801:7343, 73:08:040801:7318, 73:08:040801:7315, 73:08:040801:7314,  73:08:040801:7317, 73:08:040801:7344, расположенных по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, муниципальное образование «Лебяжинское сельское поселение», с.Сабакаево, ул.Береговая, уч.64, уч.62, уч.60, уч.47,уч.41, уч.39, уч.45, уч.58. В части сокращения минимальных отступов  от границ земельного участка по уч.Береговая 62- с северо- запада- 1,6 м, с юго-запада 1.6м, уч.Береговая 60 с северо-запада 1,6 м, с юго-запада 1,6м, Береговая уч.47 с северо-востока 1,8м, с юго-запада 1,3м, уч.Береговая 41 с северо-востока 1,6м, с юго-запада 1,6м, уч.Береговая 39 с северо-востока 1,6м, с юго-запада 1,6м, уч.Береговая 45 с северо-востока 1,6м, с юго-запада 1,6м,уч.Береговая 48 с юго-востока 2,2м, уч.Береговая 64  с северо-запада 1,5м, с юго-запада 0,3м.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль   исполнения    настоящего   постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                          М.А.Жуков